Of. 884/23 - CV

Votorantim, 30 de novembro de 20 .

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 374/23, datado de 22 de novembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de n? 561/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentada durante a 41 a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 22 de novembro de 2023, temos a informar

que as solicitações para manutenção e limpeza de duas bocas de lobos, localizadas entre

as ruas Lydio Gagetti e Waldomiro dos Santos, na altura do número 11, bairro Vila Nova

Votorantim, foram encaminhadas à secretaria competente, para que a mesma inclua na sua

programação.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

A SILVA